
 

 

 
 

【日本気象協会からのお知らせ】 

2020 年 12 月 8 日 

一般財団法人 日本気象協会 

 

「Go雨！探知機」アプリのサービス終了のお知らせ 
 

日本気象協会は、お天気アプリ「Go雨！探知機」でのサービス提供を、2021年 1月 31日（日）に

て終了いたします。なお、サービス提供終了に伴い、すべてのアプリ機能は利用停止となります。 

 今後、降雨情報については天気予報専門メディア tenki.jpの雨雲レーダー

（https://tenki.jp/radar/map/）をご確認ください。 

 

 これまで「Go雨！探知機」をご愛顧いただきました皆さまには、心より厚く御礼を申し上げます。 

サービス終了に伴い、ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

・「tenki.jp」は、一般財団法人 日本気象協会の登録商標（登録第 6129427号）です。 

以上 
 

https://tenki.jp/radar/map/

